
1/2

29 prosince, 2022

Indická vláda zahajuje formální studii: Souvisí nárůst
náhlých srdečních zástav s vakcínami proti COVID-19?

necenzurovanapravda.cz/2022/12/indicka-vlada-zahajuje-formalni-studii-souvisi-narust-nahlych-srdecnich-zastav-
s-vakcinami-proti-covid-19

Zatímco evropské země či USA se snaží nečekaně vysoký výskyt

náhlých úmrtí zejména mladých lidí svést na kdeco – od klimatu,

přes špatnou stravu, hraní videoher až po používání sladidel, v Indii

se konečně zabývají tématem, které je kdekoli v Evropě absolutně

tabu…

Indická vláda zahajuje formální studii nazvanou: „Roste náhlá

srdeční zástava v souvislosti s vakcínami COVID-19?“

Indická média hlásí rostoucí počet náhlých srdečních zástav a

infarktů a špičkový výzkumný ústav provádí studii, která se snaží

zjistit proč.

Indická rada pro lékařský výzkum (ICMR) zahájila vyšetřování

případů náhlé srdeční zástavy v druhé nejlidnatější zemi světa a šesté

největší ekonomice podle hrubého domácího produktu.

https://necenzurovanapravda.cz/2022/12/indicka-vlada-zahajuje-formalni-studii-souvisi-narust-nahlych-srdecnich-zastav-s-vakcinami-proti-covid-19/
https://www.trialsitenews.com/a/indian-government-launches-formal-study-are-rising-sudden-cardiac-arrests-linked-to-the-covid-19-vaccines-cd33cd14


2/2

Mohou tyto náhlé incidenty, včetně úmrtí, souviset s COVID-19 nebo

vakcínami proti COVID-19?

Vědci ICMR to chtějí zjistit s pomocí některých z nejlepších

kardiologů v zemi a dalších odborníků z All-India Institute of

Medical Sciences (AIIMS).

Zkoumáním případů pro studii se provádí pitvy a shromažďují se

údaje a okolnosti týkající se zesnulého.

Ohodnoťte tento příspěvek!

[Celkem: 17 Průměrně: 5]

 

 


